DECRETO Nº 9791/2012

Nomeia a Comissão de Controle Social criada pela Lei Municipal nº 1660/2011 que Estabelece o horário de funcionamento de panificadoras, restaurantes, lanchonetes, bares e similares e nas lojas de conveniência instaladas no interior dos postos de revenda de combustíveis.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;
D E C R E T A:
Art. 1º Fica nomeado a Comissão com atribuição de acompanhar o funcionamento dos dispositivos da Lei Municipal nº 1660/2011:

I – João Maria Ferreira da Silva - Secretário Municipal de Administração e Finanças;

II – Altamir Adão Constantino - Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas;
III – Francisco Alves Peron - Presidente do Conselho Tutelar;

IV – José Teixeira dos Reis Neto - Comandante da Guarnição do Corpo de Bombeiros de Dois Vizinhos;

V – Fernando Roberto da Silva - Comandante da 2ª Cia da Polícia Militar de Dois Vizinhos;

VI – Sandro Spadotto Barros - Delegado Titular da 60ª Delegacia Regional de Polícia;

VII – João Israel Pereira Pinto – Representante da Ordem dos Advogados do Brasil, seccional de Dois Vizinhos.

Art. 2º Revoga-se o Decreto n°. 9520/2012.
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de Outubro do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças
H:2012-decreto9520.eliana.doc